Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 85/2007-PRH

A Professora Doutora Neusa Altoé, pró-reitora
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
da Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais, e,

considerando o edital no 70/2007-PRH,

T O R N A  P Ú B L I C O

I - A relação de inscritos para o teste seletivo aberto pelo Edital no 70/2007-PRH cujas

inscrições foram homologadas.
II - Caberá ao candidato observar a data, horário e local para realização da prova escrita

conforme publicado pelo Edital no 75/2007-PRH, disponibilizado no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso.

III - Caberá ao candidato conhecer a forma de realização das provas escrita, didática e de
avaliação do curriculum vitae, conforme estabelecido pela Resolução no 740/2002-CAD.

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
Cálculo Diferencial e Integral e Geometria Analítica e Álgebra Linear
1 vaga T- 40 para o Campus Sede
1. ADRIANA CAMILA BRAGA
2. EDUARDO DE AMORIM NEVES
3. EMERSON DIONISIO BELANÇON
4. JOÃO HENRIQUE LORIN
5. KATIA REGINA CANDIDO NATALI
6. KESIA CAROLINE RAMIRES NEVES
7. REGIANI APARECIDA DE ALMEIDA
8. ROBSON ALEX BALADELI

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL
Engenharia de Transportes
1 vaga T- 40 para o Câmpus Sede
1. ED PINHEIRO LIMA
2. MARCOS ANTONIO RUIZ FILHO
3. NILO KOU MASUKAWA
4. PAULO TOSHIHIRO KOHIYAMA

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 17 de agosto de 2007.

Neusa Altoé
 Pró-reitora/PRH